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KORVALEHTI 3/2002 ilmestyy  
SYYSKUUSSA.  
Siihen tarkoitettu aineisto tulee lähettää 
toimitukseen 15.8.2002 mennessä.  
 

Artikkelit mielellään levykkeellä tai sähköpostina 
(Write, WORD tai DOS-tekstitiedostona, 
paperikopio mukaan). Myös kuvat voi lähettää 
tiedostona (TIF, JPG). 

 

Eurooppa Champion  
Poison’s Fujin Gin Maihime 
valmistui Tallinnassa 19.1.2002. 
Nyssen omistaa Milla Talja. 
Onnittelut! 

Korvaleh	 

Hallitus 2002 

Kansikuva 
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Korattien kasvattaminen on haasteellista toimintaa ja hyvien siitoskissojen 
saaminen mukaan aikaa vievää. Näistä ja muistakin ajankohtaisista aiheista 
keskustelemme kesätapaamisessamme ja seminaarissamme. Tule sinäkin 
mukaan viettämään kesäistä viikonloppua Uuteenkaupunkiin meren äärelle. 
Pidämme samassa yhteydessä myös yleiskokouksen. 
 

Maailmanvoittajanäyttely järjestetään ensimmäistä kertaa Pohjoismaissa ja 
seuraavaa kertaan on varmasti pitkä aika, joten lähde ihmeessä Helsinkiin 
marraskuussa. Kutsu löytyy Kissaliiton kotisivuilta. Kansainväliseen koratta-
paamiseemme on ilmoittautunut jo 25 henkilöä, mutta mukaan toki mahtuu vie-
lä. Lue lisää edellisestä Korvalehdestä ja ota yhteyttä, jos kysyttävää ilmenee. 
Yritämme pitää näyttelyssä pientä rotuinfopöytää, jos paikkahinnat ovat koh-
tuulliset. Yritämme myös hankkia jotain pientä kaikille korateille. 
 

Turun näyttelyyn lokakuun 5. ja 6. päivä on taas tulossa paljon koratteja. Siellä 
voit vielä yrittää hankkia kissallesi tarvittavia meriittejä Maailmanvoittajanäytte-
lyä varten. 
 

Hyvää kesänjatkoa ja nähdään! 

Sanna Veijalainen 

Puheenjohtajalta 

 

Kesälomani on alkanut kovin sateisesti, mut-
ta se on ehkä aivan omaa syytäni. Koratteja 
on niiden kotimaassa Thaimaassa käytetty 
perinteisissä sateentekorituaaleissa onnen -
siis  sateen - tuojina ja minulla sattuu ole-
maan parhaillaan kotona peräti kuusi korattia. 
Onnistuin nimittäin saamaan kesäriemukseni 
nelikorvaisen pentueen. Vähemmästäkin kai 
alkaa sataa, jos thaimaalaisilta kysyttäisiin. 
Pentueeni tarinan voitte muuten lukea tämän 
lehden kissanpäiviä-palstalta. 
 

Uskon kuitenkin, että elokuun alussa aurinko 
paistaa pilvettömältä taivaalta. Koratrenkaan 
kesätapaamisessa on perinteisesti ollut kau-
nis keli. Nähdään siis siellä! 
 

Milla Talja 

 

Kesätapaaminen ja 

seminaari  4 

 

Uutta FIFe:ssä  5 

 

Maailmannäyttely  6 

 

Dewdrop’s-pentue  7 
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 Kesätapaaminen ja korat-seminaari 

Perinteinen kesätapaaminen pidetään tänä vuonna 3.-4.8. upeassa 
pitsihuvilassa Uudenkaupungin Vohdensaaressa meren rannalla. 
Ohjelmaan kuuluu tuttuun tapaan saunomista, uintia, syömistä ja 
juomista sekä tietysti korataiheista keskustelua. Ensin on kuitenkin 
tarjolla virallisempaakin ohjelmaa, koratseminaari ja yleiskokous. 
 

Yöpymispaikka järjestyy kaikille, mutta tarkistakaa vielä ilmoittau-
tuessanne mitä tarvitaan mukaan. Tuokaa ainakin omat vuodevaat-
teet. Voitte tietysti tulla vain lauantaipäiväksi. 
 

Osallistumismaksuna perimme aikuisilta 10e/hlö. Jos tulet vain lauan-
taipäiväksi on maksu 5 e/hlö.Koratrengas tarjoaa kesäisen lounaan, 
kahvit, illaksi makkaraa grillattavaksi, virvokkeita sekä aamiaisen sun-
nuntaina. Jokainen tuo halutessaan omat alkoholijuomat. 
 

Ilmoittautumiset (26.7. mennessä) ja ajo-ohjeet: Outi Niemi, puhelin 
(02) 438 1005 tai sähköpostilla: outin@nic.fi 
 

Koratseminaari lauantaina klo 13-16 

 

Kesätapaamisen yhteydessä voimme tällä kertaa pitää myös koulutus-
tilaisuuden kaikille kasvatuksesta kiinnostuneille ja tietysti myös muille 
jäsenille. Seminaarin tarkoitus on käydä läpi koratin standardia ja kes-
kustella siitä. Standardihan on aina viitteellinen, sitä voi tulkita eri ta-
voin. Keskustelussa jokainen voi tuoda esiin omia näkemyksiään ja 
saada myös neuvoja siitä, miten kasvatuksessa päästäisiin lähemmäk-
si ideaalia. Seminaari järjestetään, mikäli paikalla on riittävästi kiinnos-
tuneita. 
 

Yleiskokous n. klo 16 alkaen 

 

Yleiskokouksen pääasiallinen aihe on tällä kertaa suklaageeni ja sen 
vaikutukset kasvatukseen. Nyt kun Suomessakin on syntynyt ensim-
mäinen ”vääränvärinen” eli lila pentu, on syytä yhdessä keskustella 
siitä, miten toimitaan tulevaisuudessa resessiivisten värigeenien suh-
teen. Kokouksen aloittaa lyhyt alustus näiden värien perinnöllisyyden 
perusteista. Lisäksi on tarkoitus keskustella mahdollisuuksista uusiin 
tuontikissoihin, joilla saisimme uutta verta kasvatusta piristämään.  
Tarkempi esityslista jaetaan kokouksessa. 
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FIFen yleiskokouksessa toukokuussa päätettiin perustaa ns. rotuneuvostot. 
Neuvostojen tarkoitus on tuoda kasvattajien osaaminen ja mielipiteet paremmin 
esiin FIFen päätöksentekoprosesseissa. Alla on yhteenveto siitä, miten rotuneu-
vostoon pääsee ja miten se toimii. Jokaiselle rodulle voidaan siis perustaa oma 
neuvosto. Toivottavaa olisi, että kaikki jäsenyyden ehdot täyttävät suomalaiset-
kin kasvattajat liittyvät uuteen koratneuvostoon. 
 

FIFen standardien ja kasvatussääntöjen käsittelyyn ja neuvonantajiksi perustetaan 
kullekin rodulle oma neuvosto. Rotuneuvoston tarkoituksena on välittää yksittäisten 
kasvattajien mielipiteitä ja ehdotuksia FIFen yleiskokoukselle neuvoston sihteerin väli-
tyksellä. Jokainen neuvosto valitsee sihteerinsä. 
 

Jäsenyyden ehdot: Jäsenellä tulee olla FlFen kasvattajanimi ja hänen tulee olla vähin-
tään 18 vuoden ikäinen. Hänen on tulee olla kasvattanut ja rekisteröinyt FIFeen vähin-
tään 3 pentuetta kyseisestä rodusta viimeisten viiden vuoden aikana. Kasvattajan 
tulee olla kasvattanut vähintään yksi GIC tai GIP kissa kyseisestä rodusta. Hänen 
tulee myös olla käynyt näyttelyissä omistamansa kyseisen rotuisen kissan kanssa 
vähintään kolme kertaa vuodessa viimeisten kolmen vuoden aikana. Tuomarit, joilla 
on oikeus arvostella kyseistä rotua voivat toimia neuvoston jäseninä ilman muita edel-
lytyksiä. 
 

Kasvattajan, joka haluaa toimia FIFen rotuneuvostossa, tulee lähettää selvitys ja mak-
saa vuotuinen maksu, joka on 10 e vuonna 2003. Anomuksen tiedot vahvistaa maan 
liitto. Jäsenyysaika on 1.1. -31.12. Jäsenilmoituksia ei hyväksytä 1.8. jälkeen kuluvalle 
vuodelle. Kun FIFen sihteeri on vastaanottanut selvityksen ja maksun, hän lisää kas-
vattajan jäsenlistalle. Jäsenenä voi olla useassa totuneuvostossa. 
 

Rotuneuvoston sihteeri: Jäsenyysehdot ovat yllä mainitut. Sihteerinä ei voi toimia kuin 
yhdessä rotuneuvostossa kerrallaan. 
 

Sihteerin valinta: Kunkin rotuneuvoston jäsenet valitsevat keskuudestaan sihteerin. 
Vaali suoritetaan joka kolmas vuosi joulukuussa. Ehdolla olevat toimirtavat kyseisenä 
vuonna 1.elokuuta mennessä kirjallisen ilmoituksensa FlFen sihteerille. Äänestykseen 
voivat osallistua kaikki jäsenmaksunsa maksaneet. Vaali tapahtuu kirjeitse. Äänten 
mennessä tasan äänestetään uudestaan eniten ääniä saaneiden kesken. Jos äänet 
menevät edelleen tasan, ratkaistaan vaali arvalla.  
 

Maksut: FlFen yleiskokous päättää vuosittain jäsenmaksun suuruuden. Vuonna 2003 
se on 10 euroa.  
 

Ehdotukset rotuneuvostolle: Jäsenten ehdotukset ja mielipiteet toimitetaan kunkin 
rotuneuvoston sihteerille, joka arvioi ne ja huomioi myös muiden jäsenten kommentit. 
Jotta rotuneuvosto voi esittää eteenpäin ehdotuksia, siinä täytyy olla jäseniä vähintään 
kuudesta FIFen jäsenestä (maasta).  
 

Rotuneuvoston tehtävä on toimia FlFen yleiskokouksen neuvoa antavana elimenä ko 
rodulle ja se tarvitsee 2/3 äänten enemmistön voidakseen viedä eteenpäin ehdotuksia. 
Ehdotukset tulee laatia kolmella FlFe-kielellä (englanti, saksa ja ranska) ja ne toimite-
taan tammikuun loppuun mennessä FIFen komitean käsittelyyn (joko tuomari-, rekiste-
röinti- tai terveys- ja hyvinvointikomitealle). Komitean tulee myös puoltaa ehdotusta 
2/3 enemmistöllä, jotta se etenee FIFen yleiskokoukselle. 

Uudistuksia FIFe:ssä 
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 Lisä	etoa maailmanvoi�ajanäy�elystä 9.-10.11. 

 

Lehtemme viime numerossa on jo kerrottu olennaisimmat, 
mutta haluan nyt muistuttaa teitä kaikkia siitä, että ilmoittau-
tumisaika alkaa 1.8. Ilmoittakaa siis kissanne mahdollisim-
man varhaisessa vaiheessa, jotta varmasti pääsette mu-
kaan. Mukaanpääsyn kriteerit löytyvät näyttelykutsusta. 
 

Jos tarvitsette Helsingistä hotellihuonetta, ottakaa yhteyttä. 
Lord Hotellissa on vielä muutama huone vapaana kiintiö-
stämme. Lauantai-illan korattapaaminen ja -illallinen järjes-
tetään samaisen hotellin kellariravintolassa, joka on varattu 
kokonaan käyttöömme. Illallisen ruokalistoja tavaillaan ke-
sätapaamisessa, jonka jälkeen hinta tiedetään tarkalleen, 
mutta olettaisin 3 ruokalajin aterian hinnan asettuvan tuon-
ne 40 euron paikkeille. 
 

Ilmoittautukaa siis mahdollisimman pian Sanna Veijalaiselle 
ja kertokaa samalla tarvitsetteko hotellihuonetta ja mistä mi-
hin sitä tarvitsette. 
 

Nähdään Helsingissä! 
 

Sanna Veijalainen 

Jäsenet huomio! 
 

Jos sinulla on käytössäsi sähköposti, niin nyt on aika  
liittyä renkaan sähköpostilistalle. Se käy helposti lähettä-
mällä tyhjä viesti osoitteella: 
subscribe@koratrengas.yahoogroups.com 

 

Listalla saat ajankohtaista tietoa uusista pentueista, tuon-
tiuroksista ja näyttelytuloksista. Ja tietysti kaikesta muus-
ta, mitä koratmaailmassa tapahtuu! 
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Neljäs pentueeni näki päivänvalon viimein - pitkältä tuntuneen odotuksen jäl-
keen - 18. kesäkuuta. Synnytys olikin sitten yllätyksiä täynnä. Tässä neljän-
nen Dewdrop’s-pentueen koko tarina.  
 

Pentueen vanhemmat ovat molemmat minulla. Isä on Catfever's Anjing-Feng 
eli Elmo (PR&CH Tatsutan Izo Siddha-Sanghah x IC Catfever's Kuaguo-

xingxing) ja emo Dewdrop's Gi Ri Yah Yindee eli Saara (Ellandbee Hello Al-
bert x  Dewdrop's Ai Kao Mai). Synnytystä kytättiin muutaman yön aikana 
Outin (joka saapui toiseksi kätilöksi, kiitos siitä) kanssa. Nukkuminen ei tullut 
oikein kyseeseen, kun Saara näytti jo ekana yönä merkkejä, että voi aloittaa 
milloin tahansa. Kuitenkaan tuona yönä eikä vielä seuraavana päivänäkään 
tapahtunut mitään. Seuraava yö alkoi jälleen niin, että ajatus oli ”kohta se 
synnyttää”, mutta Saara tuntui rauhoittuvan jalkopäähäni nukkumaan. Pää-
dyimme laittamaan kellon soimaan tunnin välein, jolloin tilanne aina tarkistet-
tiin. Kello 3.30 Saara makasi vielä rauhassa jalkopäässäni. Jonkin aikaa seu-
rasin tilannetta ja siirsin kelloa taas eteenpäin, soimaan 4.30. 
 

Heräsin horteestani noin 4.20, kun Saara 
loikki kummallisesti päälläni ja oli kaivautu-
nut pussilakanani sisään. ”Mitä ihmettä sinä 
touhuat”, kyselin ja samalla huomasin pat-
jalla vieressäni jotain märkää. VEDET! Kii-
reesti kaivoimme Saaran piilostaan, ja en-
simmäinen pentu oli ulkona jo 4.26 (heh, 
tehtiin siis ”Seikut ja Lillit”). Napanuora 
poikki, putsaamaan pentua ja Saara pe-
sään, jossa se voisi jatkaa. Tosin ensin kis-
sa vaikutti olevan niin poissa tolaltaan, ettei 
meinannut millään asettua, eikä oikein aluk-
si tiennyt, mitä pennulle pitäisi tehdä, kun 
pieni poika, ”Juhana” (75 g) annettiin hänen 

hoiviinsa. Seuraava pentu, 
poika, ”Konsta” (95 g), syntyi-
kin sitten normaalisti pesässä 
5.04, kuten myös kolmas poi-
ka, ”Lassi” (85 g) 5.39. Täl-
löin Saara pesikin jo pentuja 
ihan tohkeissaan ja alkoi har-
joitella äitinä olemista. Tätä 
jatkui sitten jo pidempään, 
sillä seuraavaa pentua odo-
tettiin lähes 1,5 tuntia. 
Se olikin se yllätysten yllätys. 
Pentu, poika (jälleen), 
”Mauno” (100 g) syntyi  7.01, 

Neljäs Dewdrop’s-pentue 

Juhana 11 pv 

Konsta 11 pv 
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ja heti pennun nähdessäni huomasin, että 
siinä on jotain erilaista. Poika putsattiin, kaik-
ki kätilön hommat hoidettiin ja edelleen pentu 
näytti erilaiselta. Siinä vaiheessa sanoin Ou-
tille: ”Tämä on kyllä erivärinen, katso sen 
ihoa, jalkojen polkuanturoita. Tämän täytyy 
olla lila!”.  
 

Sitten funtsattiin, että jos pentu on kuitenkin 
vain muuten vaaleampi ja väri muuttuu, kun 
se vähän kuivaa (emmehän olleet ennen 
moista nähneet). Niin ei kuitenkaan käynyt. 
Poika oli edelleen vaalea. Muuta ei voinut 

enää päätellä, kuin että Mauno ON lila ja lilana pysyy. Asiaa pähkäillessä 
syntyi yllättäen, melkein huomaamatta, 
viides pentu, pieni tyttö (viimeinkin), 
”Nisa” (70 g) klo 7.15. Tämän jälkeen 
Saara rauhoittui, ja sen vatsaa tunnus-
tellessamme totesimme, että tyttö taisi 
olla pennuista viimeinen. 
Huh, viisi pentua, neljä urosta ja naa-
ras. Ja joukossa vielä yksi lila. Melkoi-
nen pommi. Erityisen iloinen olin kuiten-
kin siitä, että kaikki pennut syntyivät 
täysin terveinä ja synnytys sujui hyvin, 
ilman ongelmia. 
 

Mauno on ensimmäinen koratpentuees-
sa syntynyt lilanvärinen pentu Suomes-
sa. Värinsä vuoksi Mauno ei kuitenkaan 
ole korat (korathan on vain ja ainoas-
taan sininen), mutta mitä tämä lilan pojan syntyminen sitten tarkoittaa? 

 

Ensinnäkin se tarkoittaa sitä, että tämän pentueen vanhemmat - sekä emo 
että isä - kantavat geeneissään suklaaväriä. Tämä tiedetään, sillä lilaa pentua 

ei voi syntyä, jos vain toinen van-
hemmista kantaa tätä geeniä. Sil-
loinkin kun molemmat vanhemmat 
ovat suklaageenin kantajia, mahdol-
lisuus lilan pennun syntymiseen on 
vain 25 prosenttia, eli joka neljäs 
pentu (tämä on kuin oppikirja-
esimerkki; lila poika oli juuri se nel-
jäs!). Sen vuoksi liloja ei välttämättä 
synny, jos pentue on pieni, vaikka 
vanhemmat kantaisivatkin suklaata. 
Todennäköisyys ainakin pienenee.  

Mauno 11 pv 

Lassi 11 pv 

Nisa 11 pv 
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Lisää asiaa suklaan/lilan periytymisestä luvassa seuraavassa numerossa!  
 

Joka tapauksessa, molemmat ja ainoat siitoskissani kantavat siis suklaagee-
niä. Tilanne on tällä hetkellä se, että pentue kokonaisuudessaan rekisteröidään 
ei kasvatukseen -merkinnän alle. Vaikka pentueessa on vain yksi lila, suklaa-
geenin kantajia voi olla useita. Ja tällä hetkellä ajatukseni on, etten halua korat-
kasvattajana edesauttaa sitä, että liloja pentuja syntyisi Suomessa lisää. Lilojen 
syntyminenhän on mahdollista, kun seuraavan kerran kaksi suklaageenin kan-
tajaa astutetaan keskenään, etenkin kun kissojen kantajuutta ei tiedetä var-
masti.  
 

Kaikki tämä taas nostaa esiin kysymyksen, miten käy Dewdrop´s-kissalan jat-
kossa? Meille olisi pakko saada ainakin uusi naaras, joka ei ole kantaja. Meille 
ei kuitenkaan mahdu enää viidettä kissaa. Siksi minun tarvitsisi luopua yhdestä 
kissasta, joka todennäköisesti olisi pentueen emo, Saara. Tällä hetkellä en ole 
kuitenkaan varma, kykenenkö rakkaasta kissastani niin vain luopumaan. Toi-
saalta vaihtoehtoja ei oikeastaan ole, jos haluan jatkaa kasvatusta. Jos joku 
haluaisin tarjota Saaralle hyvän kodin (mielellään Vantaan läheltä), niin olisin 
erittäin kiitollinen. Katsotaan, aika näyttää. 
 

Mitä hyvää tässä kaikessa on?  
 

Suomen koratkasvattajat saivat nyt tärkeää tietoa kasvatuskissojemme mah-
dollisesta geenipohjasta. Itse otin tietoisen riskin yhdistäessäni Saaran ja El-
mon. Kyseessä oli Suomen ensimmäinen yhdistelmä, jossa molempien van-
hempien takaa löytyy Englannin-linja (jonka myötä geeni ilmeisesti on Suo-
meen tullut). Oli kuitenkin hyvin epätodennäköistä, että molemmat vanhemmat 
olisivat suklaan kantajia ja vielä epätodennäköisempää, että lila pentu syntyisi.  
Silti oli vain hyvä, että asia selvisi nyt, kun meillä on vielä jonkinlaisia keinoja 
yrittää hallita  geenin leviämistä. Vaikka kyseessä on vain - ja onneksi - vääräs-
tä väristä, on tarpeen pitää tilanne hallinnassa. Korat on sininen kissa, ja siinä-
hän me kaikki haluamme pysyttäytyä. Nyt meillä onkin urakkaa ja todella paljon 
miettimistä, mitä tehdään jatkossa.  
 

Siis miettimään. Asiasta puhutaan  kesätapaamisen yhteydessä pidettävässä 
yleiskokouksessa elokuun ensimmäisenä viikonloppuna Uudessakaupungissa. 
Nähdään siellä! 
 

Milla Pyötsiä, Dewdrop's-kissala 
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Elämä on sikäli kummallista, ettei se tahdo noudattaa logiikan lakeja. Epäto-
dennäköisestä tulee totta ja todennäköinen ei toteudu - niin hyvässä kuin pa-
hassakin. Tämä pätee varsinkin kissaharrastuksessa. 
 

Kun aloin viime talvena suunnitella Nysselleni (EC Poison's Fujin Gin Maihime) 
uutta pentuetta, olin jo hyväksynyt sen tosiasian, ettei kyseinen kissa pysty - 
ehkä jonkin rakenteellisen poikkeavuuden vuoksi - tekemään kuin pari pentua 
kerrallaan. Empiirinen todistusaineisto oli vankkaa: Nyssen aiemmissa pentu-
eissa jälkeläisten lukumäärä oli aina jäänyt yhteen tai kahteen. Kaiken lisäksi 
joukkoon oli mahtunut yksi kitalaki- ja yksi vatsa-aukile, joten mieltäni painoi 
huoli tulevien pentujen terveydestä.  
 

Alun perin tarkoitukseni oli astuttaa Nysse Milla Pyötsiän nuorella Elmo-kollilla 
(Catfever's Anjing-Feng), mutta kohtalo sekoitti suunnitelmat. Liki koko maalis-
kuun jatkunut kestokiima johti lopulta pitkänäperjantaina diagnosoituun kohdun 
limankalvon tulehdukseen. Eläinlääkäri antoi antibioottikuurin ja ohjeen: Nysse 
pitäisi astuttaa heti seuraavasta kiimasta, sillä muutoin tulehdus todennäköi-
sesti uusisi. Pessimistisin aatoksin lähdin viettämään pääsiäistä. Oli mahdollis-
ta, ettei Nysse saisi pentuja enää koskaan.  
 

Mieli mustana pakkasin kissat autoon ja suuntasin äitini luo Hämeenlinnaan, 
jossa asustaa myös kastraattiherra Sulo (IP Dewdrop's Chai Sot Soo-Ay). Van-
han heilansa nähtyään Nysse riemastuikin täysin ja viis veisasi tämän eunuk-
kiudesta. Pääsiäinen kului kiimalaulua kuunnellen ja omituisia kissasekside-
monstraatioita katsellen. (Lisäksi kerrottakoon, että tapojensa vastaisesti Nys-
se merkkaili äitini asunnon perusteellisesti.) Eläinlääkärin tarkoittama seuraava 
kiima alkoi siis ennen kuin ehdin kissaa sanoa. 
 

Koko ajan mielessäni takoi tieto, että Nysse pitäisi viedä miehelään niin pian 
kuin heti, mutta matkassa oli yksi mutka. Elmo oli nimittäin ehtinyt astua jo yh-
den naaraan, ja tuiki tärkeä siitoshyväksyntä piti hakea seuraavan lauantain 
näyttelystä. Nyt elettiin kuitenkin vasta alkuviikkoa: Ehtisikö Nyssen kiima lop-
pua ennen sunnuntaita? Jos ehtisi, niin uusisiko tulehdus? Käännyin eläinlää-
kärin puoleen ja sain  kehotuksen astuttaa heti. 
 

Okei, astutetaan! Mutta millä? Tuolloin, viime keväänä, Suomessa oli vain kol-
me leikkaamatonta koratkollia, joista yksi Nyssen oma poika ja siis täysin pois-

Milla TaljaMilla TaljaMilla TaljaMilla Talja 

Arpajaisvoi�o 
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 sa laskuissa. Nuorelta Elmolta taas puuttui se naimalupa, joten jäljelle jäi 
vain...Outi Niemen Kalle (EC Tatsutan Garion Raja-Rsayah). Yhdistelmä ei to-
dellakaan ollut geneettisesti paras mahdollinen - Kalle ja Nysse ovat puolisi-
saruksia - mutta se tuntui olevan ainoa vaihtoehto. Koska kahdesta pahasta oli 
valittava pienempi, lähdin seuraavana päivänä kuskaamaan Nysseä Kallelaan. 
En halunnut ottaa sitä riskiä, että Nysse sairastuisi taas ja jouduttaisiin ehkä 
jopa steriloimaan. 
 

Kissat hoitivat hommat niin kuin on tapana, ja sitten alkoi odottaminen. Arvelin, 
että tulehduksen takia Nysse ei ehkä edes tulisi tiineeksi. Parin viikon päästä 
käytiinkin taas eläinlääkärissä tarkistamassa pelit ja vehkeet, mutta kaikki näyt-
ti onneksi olevan kunnossa. Antibioottikuuria jatkettiin kuitenkin varmuuden 
vuoksi. 
 

Kaikista epäilyksistäni huolimatta pian alkoi näyttää siltä, että Nysse oli kuin 
olikin pieniin päin. Punertavat nisät puhuivat omaa kieltään, ja painokin alkoi 
lisääntyä. Varmistus saatiin ultraäänitutkimuksessa, kun astutuksesta oli kulu-
nut neljä viikkoa: kohdussa oli vain "oikeanlaista tavaraa" eli sikiöitä. Tulehduk-
sesta ei näkynyt enää merkkiäkään. 
 

Olin kuitenkin huolestunut. Mitä pidemmällä Nyssen odotus edistyi, sitä enem-
män aloin pohtia pentujen terveyttä. Nyssehän oli aiemmin synnyttänyt pari 
vammaista pentua, ja myös Nyssen siskon Miinan (Poison's Iina Meiro) ja Kal-
len pentueessa oli ollut samantapaisia ongelmia. Kauhukuvissani käveli kolmi-
päisiä ja kahdeksanjalkaisia mutanttihirviöpentuja. 
 

Ulkoisesti kaikki oli kuitenkin niin kuin pitikin. Synnytyshetken lähestyessä Nys-
se oli kasvattanut komean mahan, jossa pennut harjoittelivat ahkerasti potku-
nyrkkeilyä (siltä se ainakin näytti ulospäin). Aloin toiveikkaasti arvella, että tällä 
kertaa pentuja saattaisi olla jopa enemmän kuin kaksi, siis kolme. Myös taan-
noinen ultratutkimus tuki oletustani. 

Oili eli Mythai Gwah Ratana noin 10 päivän iässä. Kerkko eli Mythai Fah Ngern Laa Si Fah, 4pv. 
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Sitten, h-hetken lähestyessä kätilöksi saapui isän edustaja eli Outi, jolla myös 
oli varmasti omat epäilyksensä ja toiveensa jälkikasvusta. Synnytyksen 
"aikataulu" oli varsin tiukka: Outi oli lähdössä lauantaina aamuyöllä kissanäyt-
telyyn Viipuriin, mutta mikään ei taannut, että kissa poksahtaisi ennen lauantai-
ta. Nysseltä toivottiin siis täsmällistä ajoitusta... 
 

Perjantai-iltana 7. kesäkuuta alkoi kuitenkin näyttää siltä, ettei Outi pääse sit-
tenkään todistamaan vauvojen maailmaan tuloa. Tuleva mamma kyllä kökki 
pesälaatikossaan, mutta mitään varsinaista synnytykseen viittaavaa ei ollut il-
mennyt. Nysse ilmeisesti tuumi, että mitäpä tässä enää synnyttämään: kyljessä 
laatikossa makoili jo iso vauva, vuoden ikäinen naaraani Helmi (CH Suchada 
Chatmanee SaiSoi Kor). Näky oli mitä hellyttävin, mutta aika tikitti armottomas-
ti. 
 

Jälleen kerran, puoli kymmenen maissa, vilkaisin lootaan. Helmi makasi yhä 
kiinni Nyssen kyljessä, jossa näkyi liikettä. Supistus! Ja toinen! Homma alkoi 
edetä kelpo vauhtia. Helmi häädettiin pois pesästä, supistukset tihenivät ja sit-
ten, sitten... viittä vaille puoli yksitoista maailman tupsahti mukavankokoinen 
tyttöpentu. Tarkista suu! Pää! Vatsa! Kyllä, kaikki ok, priima ja terve on! Terve-
tuloa maailmaan, pikku Esteri. 
 

Myönnetään, että oloni huojentui melkoisesti, kun ensimmäinen pentu oli täysin 
terve. Lisää jännitystä saatiin kuitenkin pian: varttia yli yksitoista syntyi... Kerk-
ko-poika, terve kuin pukki, kuten sanonta kuuluu. 
 

Ei kuitenkaan sopinut nuolaista ennen kuin tipahtaa. Numero kolme osoittautui 
hieman hankalammaksi tapaukseksi: Nysse oli jo kovin väsynyt, ja pentu jumit-
tui hetkeksi synnytyskanavaan. Vaan kyllähän se Oili-tyttö siitä virkosi. Kello oli 

Ulpu eli Mythai Hoo-a Jy Glah noin 3 viikon ikäisenä. 
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viittä vaille yksitoista. 
 

Lisää oli kuitenkin yhä tulossa, 
sillä Nysse jatkoi supistelua. 
Mielessä pyöri vain yksi asia: 
voiko hyvä onni jatkua vielä? Mi-
käli tällä synnytyksellä oli jotain 
tekemistä onnen kanssa... Joka 
tapauksessa kahdenkymmenen-
viiden minuutin kuluttua päivän-
valoon pääsi vielä yksi tyttö, Ul-
pu. Terve ja priima kaikin puolin.  
 

On vaikea kuvailla, mitä tunsin 
ja tunnen yhä katsoessani neljää 
pientä kissanpentua pesälaati-
kossaan. Kun on kokenut kai-
kenlaisia takaiskuja, niin tämän 
pentueen syntymä oli kuin päävoitto uhkapelissä. Todellinen neljän suora - niin 
söpöjäkin vielä ovat! Joskus elämän arpajaisissa onnistaa, ja epätodennäköi-
sestä tulee totta.  

Esteri eli Mythai Ea Pectha Sa Wahng  
noin 3 viikon ikäisenä. 

Koko poppoo 3 viikon iässä. 
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Suomen Koratrenkaan pentuvälitykseen ja tälle palstalle otetaan vain sellaisia pentuja, 
joiden vanhemmat on testattu FELVin varalta. 
 

Kissat olisi hyvä testata vähintään kaksi kertaa ja todeta FELV-negatiivisiksi. Uusinta-
testausta suositellaan vuosittain mikäli kissa on tekemisissä kissalan ulkopuolisten  
kissojen kanssa. Jos kissa on testattu vain kerran, saa testi olla enintään vuoden ikäi-
nen. Lisäksi edellytetään, että kaikki kissalan kissat on testattu ja todettu FELV-

negatiivisiksi. 
 

Jos kaikkia kissalan kissoja ei ole testattu, tulisi kissan testaus suorittaa kuukautta en-
nen astutusta. Samalla on huolehdittava siitä, ettei kissa testauksen jälkeen ole tekemi-
sissä testaamattomien tai testissä positiivisiksi todettujen kissojen kanssa. Lisäksi suo-
sitellaan kissojen testaamista FIV:n varalta kertaalleen. 

Pennut ja siitosurokset 

Kastepisteen-pentue 

S. 25.1.2002  
Fedja, naaras 

Raskolnikov, naaras 

e: CH Catfever’s Sixiang-shua  
i: Dewdrop’s Eek Pea-an Ngahm 

Kasvattaja: Anu Aghazarian 

 

Melodian-pentue 

S. 11.3.2002  
pee chai noy, uros 

dek chai soot tai, uros 

i: IC Khawngnah’s Chumley 

e: EC Jing’s Melody-of-Love 

Kasvattaja: Sanna Veijalainen 

 

Mythai-pentue 

S. 7.6.2002 

Ea Pectha Sa Wahng, naaras 

Fah Ngern Laa Si Fah, uros 

Gwah Ratana, naaras 

Hoo-a Jy Glah, naaras 

i: EC Tatsutan Garion Raja-Rsayah 

e: EC Poison’s Fujin Gin Maihime 

Kasvattaja: Milla Talja 

 

Syntyneitä pentueita 

Pentuja suunni�eilla 

Dewdrop’s-pentue 

S. 18.6.2002 

Jai Sanouk, uros 

Kamrai Vichit, uros 

Look Jy Dee, uros 

Mah Teung Banem, uros (lila) 
Nisa Sa Wahng, naaras 

i: Catfever’s Anjing-Feng 

e: Dewdrop’s Gi Ri Yah Yindee 

Kasvattaja: Milla Pyötsiä 

Syntyneitä pentueita 

Tatsutan-pentue 

i: Catfever’s Anjing-Feng 

e: CH Tatsutan Gauri Cittam-Sirah 

Kasvattaja: Anita Harkki 
 

Melodian-pentue 

i: EC Tatsutan Garion Raja-Rsayah 

e: IC Soigne’s Perfect Thai Ming 

Kasvattaja: Sanna Veijalainen 

 

Poison’s-pentue 

i: IC Mythai Charong Chalaht 
e: Pimai Pra Kwan Jai 
Kasvattaja: Outi Niemi 
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EC Tatsutan Garion Raja-Rsayah 

i: IC Kattihovin Ou Vinh Cam-ranh 

e: PR & EC Tatsutan Etasmin Sri-Mat 
Om. Outi Niemi, (02) 437 3646 

 

IC Mythai Charong Chalaht 
i: IP Dewdrop’s Chai Sot Soo-Ay 

e: EC Poison’s Fujin Gin Maihime 

Om. Maria Heinilä, 040 573 3957 

 

Catfever’s Anjing-Feng 

(kantaa suklaageeniä) 
i: CH Tatsutan Izo Siddha-Sanghah 

e: IC Catfever’s Kuaguo-Xingxing 

Om. Milla Pyötsiä, 040 562 4351 

 

Siitosuroksia 
 

Suomen Koratrengas ry jakaa 
näyttelyissä menestyneille korateille 
ruusukkeita ja palkintoja seuraavasti: 
 

• Pokaali kategorian parhaille ja 
VSP-korateille 

• Ruusuke tuomarin parhaille 
korateille 

• Nauha värin parhaille korateille 

• Pokaali EC- ja EP-korateille 

• Pokaali GIC- ja GIP-korateille 

• Pokaali IC- ja IP-korateille 

• Palkinto CH- ja PR-korateille 

 

Lisäksi jaetaan kiertopalkinnot ja 
diplomit vuoden parhaille korateille. 
 

Mikäli et ole saanut palkintoasi, ota 
yhteys ruusukesihteeriin! 

Ruusukkeet ja palkinnot 

 

TUONTIUROKSIA 

 

Tällä hetkellä näyttää siltä, että Suomeen on tulossa kaksivuotias korat-
uros Thaimaasta, nimeltään Pen. Alustavasti on sovittu saapumispäiväksi 
18.8. Sen jälkeen kissan rekisteröinti voi viedä kuukausia, sillä se pitää 
rekisteröidä tarkastusluokan kautta. Thaimaassahan ei ole FIFe:n  
verrattavaa kissarekisteriä, eikä kissaa voida suoraan rekisteröidä 
SRK:ssa ilman tarkistusluokkaa. Penille on ainakin toistaiseksi  
sijoituspaikka Tampereella.  
 

Toisaalla on myös työn alla nuoren uroksen tuonti USA:sta. My Thai’s 
Tucker on syntynyt 22.9.2001. Tälle urokselle ei vielä ole sijoituspaikkaa, 
joten jos olet kiinnostunut, ota yhteyttä. Uroksen pitäminen ei tietenkään 
ole aina helppoa, sillä ne saattavat merkkailla ja lauleskellä öisin. 
 

Molemmat urokset ovat yhteishankintoja norjalaisten kanssa. Norjan  
tuontisäännösten vuoksi niiden pitää olla ensin vähintään 6 kk Suomessa.  
Penille onkin Norjassa pysyvä koti, mutta Tucker voisi siellä käytyään pa-
lata Suomeen, jos sille täällä löytyy koti. 
 

Outi Niemi 



 

 

 

 

 

Valmistuneita ja muita näy�elytuloksia 

CH Suchada Chatmanee SaiSoi Kor 
valmistui Tampereella 12.5.2002. 
”Helmin” omistaja on Milla Talja ja  
kasvattaja Heini Järvinen. Helmi oli 
myös tuomarin paras nuori Helsingis-
sä 2.3.2002. 

CH Mingmao’s Chinda Si Fah valmistui Tampereella 
11.5.2002 ja oli myös värin paras. ”Tecklan” omistaja ja 
kasvattaja on Kristiina Ukkola. 

PR&CH Tatsutan Izo Siddha-

Sanghah valmistui Tampereella 
11.5.2002. ”Ilpon” omistaja on Tomi 
Pahkala ja kasvattaja Anita Harkki. 

Pimai Pra Kwan Jai oli vastakkaisen 
sukupuolen paras Turussa 
20.4.2002. ”Pingun” omistaja on 
Outi Niemi ja kasvattaja  
Elfi Kleive Norjasta. 

Catfever’s Anjing-Feng oli kategorian paras nuori Turus-
sa 20.4.2002. ”Elmon” omistaja on Millä Pyötsiä ja  
kasvattaja Virpi Mäkelä. 


